様式第５号（第８条関係）

（表面）

パートナーシップ宣誓書受領証等再交付申請書

岩見沢市長 様

    年  月  日付で交付されましたパートナーシップ宣誓書受領証等の

再交付を受けたいので、岩見沢市パートナーシップの宣誓の取扱いに関する要綱第８条

の規定により、申請します。

       年   月   日

宣誓者

氏名
ふりがな

上記が通称名

の場合、戸籍

上の氏名

生年月日 年   月   日 年   月   日

宣誓日 年   月   日 宣誓番号 第     号

申請者（宣誓者のどちらかに限る）

氏名

住所

連絡先

再交付申請の理由

(□に✔を付けてください。）

□ 紛失

□ 毀損

□ 改姓・改名

□ その他（               ）

再交付を希望する書類

(□に✔を付けてください。）

□パートナーシップ宣誓書受領証（Ａ４）

□パートナーシップ宣誓書受領証明カード

※申請される方の本人確認書類を提示してください。

※紛失以外の理由で再交付を申請する場合は、交付済みの受領証を提出してください。

※改姓・改名のため再交付を申請する場合は、その事実を確認することができる書類（戸籍謄本など）を

添付してください。

※岩見沢市がパートナーシップ宣誓制度の自治体間連携に関する協定等を締結している自治体から転入

し、 転入元自治体の受領証等の返還及び岩見沢市パートナーシップ宣誓書受領証及び受領証明カード

の交付を希望される方はこちらと裏面にご記入ください。

上記内容について本申請書の写し等を転入元の自治体へ提供することに同意します。

氏名                  氏名

（裏面）

確認事項

要綱 確認事項（該当するものに□に「レ」を付けてください） 確認欄

第２条第２号

互いを人生のパートナーとし、日常生活において、経済的又は物

理的、かつ精神的に相互に協力し合うことを約した一方又は双方

が性的マイノリティである２人の者の関係であること。

□

第３条第１号 宣誓日において成年に達していること。 □

第３条第２号

①双方が市内に住所を有している。 □

②一方が市内に住所を有している。 □

③少なくともいずれか一方が市内へ転入を予定している。

（転入予定日：    年   月   日）
□

第３条第３号

配偶者がいないこと及び宣誓者以外の者とパートナーシップの

関係（他の地方公共団体が実施するパートナーシップ制度の利用

を含む）にないこと。

□

第３条第４号

民法第７３４条から第７３６条の規定により婚姻をすることが

できないとされている者同士（同法第７２９条の規定により親族

関係が終了した者同士を除く。）の関係でないこと。

□